
Produkt erx erx erx erx

Fahrtnummer 21139 21141 8941 26868 21101

Linie RE83 RE83 RE83 RE83 RE83

Mo 05.06. Mo 05.06.

Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06.

Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06.

Lübeck Hbf ab 23:10 00:10 04:01

Lübeck Hochschulstadtteil an 23:15 00:15 04:06

Lübeck Hochschulstadtteil ab 23:16 00:16 04:07

Lübeck Flughafen  x an x 23:19    x 00:19 x 04:09

Lübeck Flughafen  x ab x 23:20    x 00:20 x 04:10

Ratzeburg an  23:28 00:28 04:19

Ratzeburg ab 23:30 00:30 04:20

Mölln (Lauenburg) an 23:37 00:37 04:26

Mölln (Lauenburg) Bahnhof Mölln ab 23:37 00:37 00:43 04:27

Büchen Bahnhof Büchen an 23:49 00:49 01:08 04:39

Büchen ab 23:50 00:50 01:14 04:51

Lauenburg (Elbe) an 23:59 00:59 01:21 05:00

Lauenburg (Elbe) ab 00:01 01:01 01:22 05:01

Echem an 00:05 01:05 01:25 05:05

Echem ab 00:05 01:05 01:26 05:05

Lüneburg an 00:15 01:15 01:34 05:15

                =   SEV  Schienenerstazverkehr mit Bussen

x  =  Bedarfshalt

RE83 Lübeck - Lüneburg

Baumaßnahme zwischen Mölln und Büchen

erixx Holstein GmbH

www.erixx.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV HaltestellenBahnhof

gültig: 

vom 05./06.06.2023

bis 06./07.06.2023



Produkt erx erx erx erx erx erx

Fahrtnummer 21138 21140 8940 26864 21142 8942 26866 21102

Linie RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83

Mo 05.06. Mo 05.06. Mo 05.06.

Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06. Di 06.06.

Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06. Mi 07.06.

Lüneburg ab 22:30 23:45 00:45 04:20

Echem an 22:38 23:53 00:53 04:28

Echem ab 22:38 23:54 00:53 04:28

Lauenburg (Elbe) an 22:42 23:58 00:58 04:32

Lauenburg (Elbe) ab 22:43 23:59 00:59 04:33

Büchen an 22:52 00:08 01:08 04:42

Büchen Bahnhof Büchen ab 22:59 00:09 00:14 01:14 01:14 04:53

Mölln (Lauenburg) Bahnhof Mölln an 23:10 00:21 00:39 01:25 01:39 05:04

Mölln (Lauenburg) ab 23:22 00:22 00:45 01:26 01:45 05:05

Ratzeburg an 23:29 00:29 00:50 01:33 01:50 05:11

Ratzeburg ab 23:32 00:32 00:51 01:34 01:51 05:12

Lübeck Flughafen  x an x 23:40 x 00:40 x 00:58 x 01:42 x 01:58 x 05:21

Lübeck Flughafen  x ab x 23:40 x 00:40 x 00:58 x 01:42 x 01:58 x 05:21

Lübeck Hochschulstadtteil an 23:43 00:43 01:00 01:45 02:00 05:24

Lübeck Hochschulstadtteil ab 23:44 00:44 01:01 01:46 02:01 05:25

Lübeck Hbf an 23:52 00:52 01:08 01:53 02:08 05:32

           =   SEV  Schienenerstazverkehr mit Bussen

x = Bedarfshalt

gültig: 

vom 05./06.06.2023

bis 06./07.06.2023

RE83 Lüneburg - Lübeck

Baumaßnahme zwischen Büchen und Mölln

Bahnhof SEV Haltestelle

erixx Holstein GmbH

www.erixx.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan


